

صنایع دستی جامی نفیس

کادویی، جهیزیه، هدایای سازمانی

ترمه، مس و فیروزه، خاتم، مینا، پرداز، انواع تابلو
بیرجند - حدفاصل مدرس ۶ و ۸ (جمالی)

TERMENAFISS NAFIS-TERME

تلفن: ۰۳۶۳۳۳۳۳۳۳

سخنان

اعتمادسوز

نگویند

صفحه ۲

دشمن در

اغتشاشات

شکست خورد

صفحه ۴

رقابت بانوان استان در مسابقات کراس

صفحه ۷

صنایع کاشی و سرامیک فرزاد

یکی از حامیان حوزه بهداشت و درمان خراسان جنوبی

صفحه ۸

امروز خراسان جنوبی

روزنامه

شماره ۴۹۲۹ شنبه ۳ دی ۱۴۰۱ ۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۴ ۲۴ دسامبر ۲۰۲۲ قیمت: ۲۰۰۰ تومان

هزینه های ماهانه برای مشترکین تلفن ثابت فاقد ملاحظات قانونی است

سازمان بازرسی به وزیر ارتباطات برای اصلاح مصوبه اخذ هزینه ماهانه از مشترکین تلفن ثابت نامه زد. به گزارش اقتصاد نیوز، سازمان بازرسی کل کشور طی نامه‌ای به وزیر ارتباطات که ریاست کمیسیون تنظیم مقررات را عهده‌دار است، هزینه های ماهانه برای مشترکین تلفن ثابت از سوی این کمیسیون را فاقد ملاحظات قانونی دانست.

ایران در رده سوم بالاترین تورم در جهان

در میان کشورهایی که کمترین تورم را دارند چین با ۲.۱ درصد قرار گرفته و پس از آن عمان با ۲.۴، عربستان سعودی با سه، عراق با ۴.۲ و قطر با پنج درصد قرار گرفته‌اند. تورم آمریکا نیز در این مدت ۷.۷ درصد ارزیابی شده است. به گزارش ایسنا، برآوردهای تورمی صورت گرفته در ماه اکتبر سال ۲۰۲۲ نشان می‌دهد که آرژانتین با ثبت تورم ۸۸ درصدی بدترین عملکرد را در میان کشورهای منتخب داشته است و پس از آن ترکیه با ۸۵.۵ درصد در رتبه دوم بوده است. ایران در این مدت بر اساس آمارهای مهر ماه تورم نقطه به نقطه ۴۸ درصدی داشته و در رده سوم قرار گرفته است.

کمیته امداد چشم ها و قلم ها را به ۴ کارگاه حمایتی موفق برد

پرکت حرکت

صفحه ۵

لرانه طرح ارتقای روستاهای اقماری بیرجند به وزارت کشور

شهرسازی در وزارت کشور

صفحه ۲

۵۰ بقعه استان سیه پوش عزای فاطمی

صفحه ۲

معرفی برترین ها در مسابقات قهرمانی تکواندوی استان

صفحه ۷

قدردانی از ۳۸ پژوهشگر ملی و استانی

صفحه ۷

افزایش ۳۱ درصدی مصرف گاز در یک روز

صفحه ۷

امسال ۵ هزار نفر اعتیاد را ترک کردند

صفحه ۴

رقابت ۲۰۰ طلبه در جشنواره قرآنی

صفحه ۵

رزرو هتل ها در رابطه با جام جهانی صفر بود

صفحه ۶

مختبر بار

حضرت آیت الله دکتر رئیسی

ریاست محترم و محبوب جمهوری اسلامی ایران

حضور کرم بر سر تخت نبی خیر خدای و مجتمع عظیم صنعتی

دش بنیان کویر تبار و تفتان نبت به تلاش سربازان جبهه اقتصادی مسئولیت را در سیر استقلال کشور

دخای سازی و قطع و شکلی که سالها سر لوحه تلاشش قرار دادیم بش از بهر زمان سنگین تر نموده است

با استعانت خیر حق و بهیستی مضاعف تو تسخیم با کادری سازی و هم افزایی متحصان بومی نرینه تولید

قدرت فرد را جیبا و شعار ما می توانیم تسخیم اتبلور سازیم

در این مسیر مهر و حمایت دولت مردمی توجه ویژه جابجایی موجب دگرگونی و ره توشه ما خواهد بود

مزید توقیقات خادین انصاف اسلامی از روی میم

مدیران و کارکنان شرکت کویر تبار

کویر تبار

گروه پیمانکاری باقران

※ اجاره ماشین آلات لودر ، کامیون ، بیل مکانیکی ، گریدر ، غلطک ※ انجام پروژه های خاکبرداری ، خاکریزی ، زیر سازی ، روسازی تخریب ، تسطیح اراضی ، محوطه سازی

دفتر: خیابان سپیده حد فاصل سپیده ۸ و ۱۰ طبقه فوقانی سوپر مارکت

۰۹۹۱۱۷۲۲۷۸۴ ۰۵۶-۳۲۳۲۴۸۳۱

جناب آقای دکتر دستورانی

سرپرست محترم اداره کل استاندارد خراسان جنوبی

انتصاب شایسته و مدبرانه جنابعالی را که نماد بازاری از توانایی های ارزشمند و سابقه درخشان تان می باشد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، ضمنا از تلاش ها و خدمات ارزنده **سرکار خانم مهندس صادقی گیو** در دوران مسئولیت ایشان سپاسگزاریم. سلامتی و توفیق روزافزون همراه با سلامتی شما را از درگاه ایزدمنان خواستاریم.

اسداللهی - مدیریت شرکت آرتمن آریا

آگهی مزایده

احتراماً شهرداری نیمبلوک در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۶ نسبت به فروش ۱۰۰۰ متر مربع زمین واقع در مجتمع خدماتی رفاهی با کاربری جهانگردی (رستوران و پذیرایی) بر اساس قیمت کارشناسی به افراد واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) اقدام نماید. توضیح اینکه زمین مورد نظر به شرط ساخت رستوران واگذار خواهد شد و خریدار موظف خواهد بود بعد از قطعی شدن خرید بلافاصله نسبت به اخذ پروانه ساخت از شهرداری اقدام و حداکثر هر یک سال نسبت به ساخت بر اساس نقشه های موجود اقدام نماید. شناسه آگهی: ۱۴۳۰۰۰۵

حسن پور - شهردار نیمبلوک

برگزاری مراسم سوگواره یاس نبوی

از ۳ دی ماه لغایت ۷ دی ماه بعد از نماز مغرب و عشاء

سخنران: حاج آقای جلالیان از قم

بانوای گرم مداحان استانی

روز شهادت شروع برنامه ها از ساعت ۹:۳۰ با حضور هیئات مذهبی

آستان مقدس امامزادگان باقریه (ع)

سرمقاله

مهدی تاج، مشت‌ی نمونه خروار!!!

امروز خراسان جنوبی – محمді

mohammady@gmail.com

مصاحبه تاج رئیس فدراسیون فکلی فوتبال کشورمان را با دو تن از مجریان کشورمان دیدیم و شنیدیم و لذت بردیم از ذرفشانی های ایشان چرا که تاییدی بود بر سال‌ها تأکیدمان در گفته‌ها و نوشته‌هایمان که درد عظیم ما بحران مدیریت است، درد بی قانونی و نقص در اجرای آن است، نقص در آوردن آدم‌هایی بر سر مصادر مهمی است که اصولا لباس گشاد آن مسئولیت برتنشان زار می‌زند، درد استفاده مداوم از چهره هایی است که دیگر قرتوت شده اند و دچار فریز فکری و عملیاتی شده اند، جوانان جایگزین هم به دلیل نداشتن تجربه و ساختار ذهنی و مطالب فرو شده در ذهنشان آنچنان رسوب گرفته که عملا از آنان و با توجه به شرایط کشور کاری جز به هم ریخته‌تر کردن شرایط کاری بر نمی آید، همچنان که شاهدیم... تاج نمونه روشن و بی بدیل و کاملا شفاف مدیریتی است، نگاهی از بالا به پایین دارد و حتی نوع نشستن و فیگورگرفتن و زبان بدنش در صندلی نشان از بی سوادى و لمپنیسم سیاسى دارد، به راحتی به تمسخر می‌گردد و در نهایت هم از همه عالم و آدم طلبکار می‌شود و نوع قرار داد با ویلموئس را که کشورمان درنزد افکار عوامى خجالت زده کید را برای خود پیروزی و دستاوردی می داند، او با بیماری قلبی و در اوج آبروریزی قرارداد با ویلموتس به صورت خودجوش دچار عارضه قلبی شد و استعفا کرد اما دوباره با قلبی سالم و کاملا احیا شده سر و کله‌اش پیدا شد و همچنان با تیختر بر صندلی ریاست فدراسیون و با لایى های گردن کلفت تکیه زد و جالب اینکه با داشتن چند پرونده باز مالی تاییدیه مقامات را هم‌گرفت و نتیجه‌اش را در آبروریزی جام جهانی و همراه با کی‌روش که غلام خانه زاد کشورمان شده به وضوح دیدیم... اینکه جامعه ما و تصمیمات ما بدون پشتوانه علمى و مردمی است و دچار فوبیای تناقضات فراوان شده در آن شکی نداریم وگرنه با بلخند قبول دلار ۴۰ هزار تومانی و سکه بیست میلیون تومانی و بورس در حال ذوب شدن و گرانی‌های شک برانگیز و تورم مرگبار را قطار پیشرفت نمی پنداشتیم... به نظر می‌رسد که هیچ چیزی سر جای خودش نیست، مى آیند و مى روند و تغییر نفر مى‌شود اما دریغ از کوچکترین تغییر در زندگی مردم، مردم ما تشنه امنیت اقتصادی هستند، آنان امنیت غذایی و قضایی، امنیت شغلی و امنیت خانوادگی را طلب می‌کنند و در به در با هر روشی می‌خواهند به برخی مدیران شان بفهمانند که به دنبال زندگی خوب و فارغ از اما و اگر و ولى و آزادی مشروع قانونى هستند. آيا این میزان خواستن برای آنان حرام است...!!!!

امروز خراسان جنوبی – گروه خبر

سخنان اعتمادسوزی که باعث می‌شود انسجام و اعتماد مردم از بین برود نباید گفته شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: افزایش امید و اعتماد در بین مردم از وظایف رسانه‌های انقلابی است و انتظار می‌رود مدیران هم گزارش اقدامات انجام شده را به مردم و رسانه‌ها اطلاع‌رسانی کنند. سید محمدرضا طالبی در چهارمین نشست شورای اطلاع‌رسانی استان با تأکید بر اینکه باید مراقبت شود سخنان و مطالب اعتمادسوز و مغایر با جذب حداکثری گفته نشود، افزود: نباید در بین مردم اقداماتی انجام یا حرف‌هایی زده شود که مخل انسجام باشد و این امیدى که در بین مردم شکل گرفته را به ناامیدی سوق دهد. وی ادامه داد:تبیین صحیح و دقیق اقدامات امیدآفرین از رسانه‌ها انتظار می‌رود و در مورد برنامه حضور هیات دولت در استان وضعیت‌ها گفته شده ولى نیاز است تحلیل‌های این وقایع هم انجام شود. طالبی با اشاره به اولین سفر دور دوم سفرهای استانی رئیس به خراسان جنوبی گفت: اطلاع‌رسانی



خوبی در این سفر شکل گرفت، رسانه‌ها و صدا و سیما به‌خوبی پای کار بودند و تصاویر امیدبخشی از استان به کشور مخابره شد. طالبی گفت: با وجود زحمات رسانه‌ها اما تصویری که در بخش‌های خبری ملی پخش شد، خیلی گویای حجم از جمعیت مردم نبود و انتظار می‌رفت رسانه ملی در این خصوص پوشش بهتری داشته باشد. وی تصریح کرد: دشمن دیگر نمی‌تواند تبلیغات سوء علیه نظام داشته باشد و در رسانه‌های خود القا کند که مردم همراه نظام نیستند، مردم خراسان جنوبی با حمایت و استقبال باشکوه خود از رئیس جمهور و هیات دولت تودهنی محکمی به معاندین و دشمنان وارد کردند.

خراسان جنوبی الگویی برای استان‌های دیگر شد

وی با اشاره به سفر رئیس جمهور

امروز خراسان جنوبی–گروه خبر

ارتقای امیرآباد و حاجی‌آباد به شهر، با توجه به برخورداری‌نبودن شهرستان بیرجند از شهرآقمارى به زودی محقق می شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: روستاهای آقمارى شهر بیرجند ظرفیت ارتقا را دارند و موضوع شهر شدن روستاهای امیرآباد و حاجی‌آباد در دست پیگیری است. علیرضا عباس‌زاده در نشست بررسی مسائل روستاهای حاشیه شهر بیرجند، افزود: این روستا با دارا بودن سه هزار و ۳۰۰ دانش‌آموز فقط ۵۴ کلاس درس دارد که قرار است اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ۲۴ کلاس درس جدید را تا مهر سال آینده برای رفع بخشی از نیاز این روستا آماده و تحویل دهد. عباس‌زاده گفت: در جلسه‌ای با محوریت دفتر امور روستایی استانداری و با حضور مسئولان دفتر فنى استانداری، فرمانداری بیرجند و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، موضوع بازگشایی معابر تعیین تکلیف می‌شود، تکمیل پارک شهدای گمنام روستای حاجی‌آباد نیز در حال انجام کرد، با توجه به اینکه شهر بیرجند به



عنوان مرکز استان شهر آقمارى ندارد، لازم است موضوع ارتقای امیرآباد و حاجی‌آباد با جدیت پیگیری شود. وی با اشاره به مشکلات روستای حاجی‌آباد افزود: این روستا با دارا بودن سه هزار و ۳۰۰ دانش‌آموز فقط ۵۴ کلاس درس دارد که قرار است اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ۲۴ کلاس درس جدید را تا مهر سال آینده برای رفع بخشی از نیاز این روستا آماده و تحویل دهد. عباس‌زاده گفت: در جلسه‌ای با محوریت دفتر امور روستایی استانداری و با حضور مسئولان دفتر فنى استانداری، فرمانداری بیرجند و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، موضوع بازگشایی معابر تعیین تکلیف می‌شود، تکمیل پارک شهدای گمنام روستای حاجی‌آباد نیز در حال انجام کرد، با توجه به اینکه شهر بیرجند به

سخنان اعتمادسوز نگویید

به منطقه محروم لانو سربیشه گفت: این حضور پیام‌های مهمی برای خیلی از معاندینی داشت که به دنبال رواج ناامیدی بین مردم بودند لذا باید قدردان مردم باشیم. معاون استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: اتفاقات بزرگی با وجود بدهی کلان دولت قبل و خالی بودن خزانه هنگام تحویل دولت، طی یک سال و نیم فعالیت دولت سیزدهم در کشور رقم خورده که چتر حمایتی بیمه‌ها، اعطای تسهیلات اشتغال و کسب و کار، مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها، ارائه سود سهام عدالت و افزایش رفاه و معیشت کارگران و بازنشستگان از جمله آنهاست. وی شناسایی و حمایت از حیات اقتصادی بنگاه‌های مشکل‌دار که یکی پس از دیگری در حال برگشت به چرخه تولید هستند، اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام، مهار موفق کرونا با وجود جولان آن در کشورهای اروپایی و آمریکایی، تولید واکسن در کشور، تأمین هزینه‌های توانبخشی افراد دارای معلولیت، راه‌اندازی صندوق بیمه بیماران خاص و نابروری و فراگیر شدن بیمه‌های درمانی را از دیگر اقدامات برشمرد. وی با اشاره

به مناسبت‌های دی ماه گفت: سالروز شهادت سردار دل‌ها، هفته بصیرت، وفات حضرت ام‌البنین(س)، هفته فرهنگی خراسان‌جنوبی همچنین هفته گرامیداشت مقام زن از مناسبت‌های دی ماه است که باید خوب به آن پرداخته شود. طالبی تأکید کرد: انتظار می‌رود در این مناسبت‌ها رسانه‌ها طوری این مناسبت‌های ویژه دی ماه را پوشش دهند که خط تخریبی دشمن به جنبش‌های گمنام در استان خراسان جنوبی با اشاره به برنامه تدفین شهدای گمنام در سالروز شهادت حضرت زهرا(س) گفت: هیات‌های مذهبی به جای برپا کردن برنامه‌های محفلی کوچک و بخشی در این روز، یک برنامه منسجم و پرمحتوا را با حضور حداکثری مردم در مراسم تشییع شهدای گمنام در استان برنامه‌ریزی کنند که مجدد در سطح کشور و حوزه بین‌الملل دیده شود. وی تصریح کرد: حضور حداکثری مردم در محنه‌های دفاع از نظام و انقلاب مانند مراسم تشییع پیکر مطهر شهدا خنثی‌کننده نقشه‌های شوم دشمنان است و باعث تقویت انسجام و وحدت می‌شود.

ارائه طرح ارتقای روستاهای آقمارى بیر جند به وزارت کشور

شهر سازی در وزارت کشور

است. وی به مسائل روستای دستگرد اشاره کرد و افزود: براساس سرشماری سال ۱۳۹۵ روستای دستگرد هشت هزار نفر جمعیت دارد و در راستای خانه‌دار شدن اهالی این منطقه براساس گزارش بنیاد مسکن به ۸۰۰ خانوار زمین مسکونی واگذار شده و ۱۷۰ واحد مسکونی نیز احداث شده است، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: متقاضیان مسکن در روستای دستگرد می‌توانند در طرح نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کنند اما برای واگذاری زمین به متقاضیان جدید ساخت مسکن در روستا ابتدا باید مسائل حریم راه آهن، فرودگاه و سایر موارد مرتفع شود. وی بیان کرد: یکی از مشکلات روستای دستگرد با دارا بودن ۲ هزار دانش‌آموز کمبود فضای آموزشی به‌ویژه در مقطع دبیرستان است که در راستای بهبود سرانه آموزشی در این روستا یک مدرسه ۱۲ کلاسه در حال ساخت است. عباس‌زاده افزود: در خصوص تغییر مسیر راه‌آهن که خواسته اهالی روستای دستگرد است، علی‌رغم معذورت‌ها، موضوع در کارگروه

اخبار شهرستان ها

۵۰ بقعه استان سیه پوش عزای فاطمی

امروز خراسان جنوبی – گروه خبر

۵۰ بقعه خراسان جنوبی برگزار کننده طرح سوگواره یاس نبوی است. معاون فرهنگی اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: مراسم عزاداری فاطمیه دوم به مدت ۵ روز از یکشنبه ۴ دی تا پنجشنبه ۸ دی در ۵۰ بقعه استان اجرا می‌شود. حجت الاسلام رحیمی افزود: در این طرح ۱۵مبلغ اعزامی از قم و ۱۲ مبلغ بومی در بقاع متبرکه استان حضور دارند. وی گفت: شهرستان‌های بیرجند، قاین، طبس، بشرویه، فردوس، خضری، خوسف، زیرکوه، سرایان، سربیشه و نهبندان میزبان مراسم سوگواری و عزاداری شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) هستند. وی افزود: حضور مبلغان در مدارس و سخنرانی پیرامون مباحث مذهبی و اخلاقی به دانش آموزان، برگزاری ویژه برنامه روز شهادت در روز سه شنبه عدى همزمان با دیگر بقاع کشور از ساعت ۹ تا ۱۲، برنامه تلاوت قرآن، سخنرانی، مداحی، قرانت بخشی از خلبه فدکیه و زیارتنامه حضرت زهرا (س)، اقامه نماز جماعت ظهر و عصر و اطعام در این روز، حرکت هیئت های عزاداری به سمت بقاع متبرکه در روز شهادت، میزبانی و پذیرایی از هیئت‌های عزاداری در مواکب مستقر از جمله برنامه های پیش بینی شده برای طرح سوگواره نبوی در بقاع متبرکه خراسان جنوبی است .

روزهای برفی می‌رسند

بارش برف و باران در برخی نقاط خراسان جنوبی از امروز تا اواسط هفته پیش بینی می‌شود. کارشناس هواشناسی استان گفت: مطابق با الگوی نقشه‌ها، داده‌ها و تصاویر ماهواره ای هواشناسی از امروز به تدریج افزایش ابر در منطقه پیش بینی می‌شود. لطفی افزود: از امروز تا اواسط هفته آینده علاوه بر افزایش متناوب ابر در برخی نقاط وقوع بارش باران و برف در نقاط مرتفع و در گذر گاه‌های کوهستانی تشکیل مه پیش بینی می‌شود. وی گفت: به لحاظ دمایی نیز تا فردا روند تغییرات دما افزایشی است و از سرما ویخندان شبانه کاسته می‌شود. کارشناس هواشناسی افزود: دیروز صبح بیرجند به ۸ درجه زیر صفر سردترین مرکز کشور بوده است. لطفی افزود: همچنین سربیشه به ۱۰ درجه زیر صفر سومین شهر سرد کشور گزارش شد و دهسمل به ۱۹ درجه گرمترین ایستگاه بود.

درخواست مردم خوسف از وزیر

مردم خوسف خواستار حضور وزیر میراث‌فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در خوسف شدند. امام جمعه خوسف، اعضای شورا و معتمدین خوسف در دیدار با مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی این درخواست را مطرح کردند. امام جمعه خوسف با اشاره به اینکه شهر خوسف دارنده بیشترین آثار ثبتی تاریخی استان است، گفت: درخواست مردم حضور وزیر میراث فرهنگی در شهرستان است و در صورت سفر وی به استان حتماً بازدید از شهرستان خوسف یکی از برنامه‌ها باشد. حجت‌الاسلام اسماعیلی افزود: باید در حوزه اعتبارات حفظ و مرمت میراث‌فرهنگی نیز این شهرستان در ردیف نخست قرار گیرد. وی ادامه داد : باید در زمینهٔ ثبت و مرمت بافت تاریخی به شرایط مردم توجه شود تا مردم با کمترین مشکل مواجه شوند. امام‌جمعه خوسف تأکید کرد: فرهنگ غنی خوسف باید در اولویت برنامه‌های گردشگری باشد.

دالیا پروتئین

سردست برزیلی	۱۴۹۰۰۰	خیار شور نول	۹۸۰۰۰
ران ودست گوسفندی	۱۸۵۰۰۰	خیار شور یک	۷۵۰۰۰
راسته و گردن گوسفندی	۱۶۹۰۰۰	خیار شور ویژه	۱۴۰۰۰۰
قلوه گاه گوسفندی	۱۲۵۰۰۰	همبرگر یک‌مهلوی (۲۰۰در۴)	۱۳۵۰۰
چربی گوسفندی	۸۲۰۰۰	همبرگر نیان (۲۰۰در۴)	۱۶۵۰۰
ران بوقلمون منجمد	۹۶۰۰۰	پنیر پیتزا (طریقه - کیلویی)	۹۸۰۰۰
شینسل منجمد	۹۸۰۰۰	خمیر پیتزا (۹۵۱۵)	۱۵۵۰۰
جگر منجمد ۶۰۰ گرمی	۱۹۵۰۰	ناگت مرغ (ب.د)	۸۸۰۰۰
رپ فوطی (بهدیس، دل، آنا)	۳۳۰۰۰	فلافل (کیلویی)	۳۲۰۰۰

بازار روز پاسداران ۰۹۳۵۳۹۶۴۵۱۱ - ۰۹۳۵۳۳۱۵۶۵۶ - ۲۲۴۴۲۸۷۶ (بهروش)

نمایندگی بیمه دانا
خانم اسماعیلی
 ۹۷۴۴۳۴
قالت بدنه آتش سوزی
حوادث انفرادی
۱۲ماهه بدون ضامن
بدون پیش پرداخت
 میدان شهدا- متقنری ۴
 تلفن ۰۹۱۰۵۰۹۹۰۵۲۰ - ۳۲۲۱۱۲۲۱

املاک دیار
۱۴۲ متری سند تک برگ
باغ ۲۴۰۰ متری بهدان
 باغچه تنگل بهدان - داماداری محمدیه
 بیر جند - حاشیه میدان جانبازان
 ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰ مهندس بهروان

گروه مهندسی پارسیان سقف
مرکز خانه های پیش ساخته
طراحی و مجری
 سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و UPVC
 کانکس، سایبان، پارکینگ اداری و مسکونی
 پیمانکاری و احداث و بازسازی ساختمان
 ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخلی، سقف کاذب
۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ - ۰۵۶۳۲۰۴۴۴۴۹
بیر جند - بالاتر از مدرسه ۶۰ - حاشیه میدان جماران (مدیریت برزگانی)

گروه مهندسی
۸۵۸۵۱۳۰۹۱۵۰

غذای آماده پیام
 چلو خورشت قیمه و قورمه سبزی
 استامبولی با گوشت چرخ شده
 چلو مرغ
 چلو کباب کوبیده
 چلو کباب نگینی
 چلو کباب کشمه
 چلو چوجه کباب
 چلو وزیر
 چلو آفتر چوجه
 چلو گوشت
 چلو ماهیچه
 ۳۸/۰۰۰ تومان
 ۳۲/۰۰۰ تومان
 ۴۸/۰۰۰ تومان
 ۴۸/۰۰۰ تومان
 ۵۸/۰۰۰ تومان
 ۶۵/۰۰۰ تومان
 ۵۰/۰۰۰ تومان
 ۶۷/۰۰۰ تومان
 ۶۵/۰۰۰ تومان
 ۹۸/۰۰۰ تومان
 ۱۲۰/۰۰۰ تومان
 سفارشات مجالس پذیرفته می شود
 آماده عقد قرار داد با شرکت ها و ارگان های دولتی
 catering-payam
 ۰۹۱۵۸۶۰۴۶۹۷ - ۳۲۲۴۵۰۵۰ ۳۲۲۴۵۱۱۲ - ۳۲۲۴۵۱۱۱ - جنب بانک رفاه - انتهای خیابان غفاری -

قالشویی قیطران
لول لول
صاف صاف
 آدرس دفتر: سجاده شهر سنبل ۱۱
 آدرس کارگاه: شهرک صنعتی
 نیش کوشی ۸
۳۲۴۲۸۰۸۰

ایزوگام مهدی زارع
 ۶ سال بیمه - ۱۰ سال ضمانت
 نمایندگی صدف گستر دلیجان و شرق
 فروش کلی- جزئی- نقد اقساط
انتقال یافت
 نبش کارگران ۱۲ - ۳۲۳۱۵۳۹۷
 ۰۹۱۵ ۱۶۴۱۰۶۹ - ۰۹۱۵ ۶۶۹۰۱۹۹

میلاد حضرت عیسی مسیح (ع) مبارک باد

kereshmeh_mall
nafis_terme
kolah_makhmali
shahresandal.birjand

چکاپ، تعمیر و تنظیم موتور مهندسی دلیر
 مجهز به دستگاه عیب یاب خودرو
 شستشو و تست انژکتور
 تست استنپر موتور
 آدرس : خیابان قدس - بین قدس ۷ و ۹
۰۹۱۵۵۶۲۴۸۷۸

ایزوگام و قیر گونی آراسته
 فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
ایزوگام شرق و دلیجان
 امیر آباد- نبش ولیعصر ع
 ۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵ با مدیریت حسن آراسته

ایزوگام فنودی
 فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی تهران، مشهد دلیجان با ۱۰ سال ضمانت
 ۳۲۳۷۱۲۶۲ - ۰۹۱۵۱۶۳۹۶۵۹ بلوار شعبانیه - نبش شعبانیه ۲
 تهران مشهد دلیجان

ایزوگام رهبر دار
 فروش قیر، چتایی (قیرگونی)
 بلوار شعبانیه - حد فاصل خیابان کارگران و چهارراه دولت
 ۰۹۱۵۳۶۳۸۰۴۷ - ۳۲۳۱۷۹۰۳

مصالح ساختمانی بشیری
سیمان، گچ، پودر سنگ، آهک پاکتی و فله
آجر تیغه (۱۵، ۱۰)، آجر گری، دیوار گچی، موزائیک
ارسال محصول به سراسر خراسان جنوبی
 دفتر فروش: بیر جند- معصومیه - حاشیه بلوار ۵۰- متر پایین تر از بانک ملی
 ۰۹۱۵۱۶۱۳۰۴۲ - ۰۹۹۱۹۹۰۷۷۸۲ ۰۵۶۳۲۲۵۸۷۳۴ بشیری

یادداشت امروز

مائیم و خدایی که به روی مان آغوش گشوده است!

امروز خراسان جنوبی - رضا زنگویی

zangoei@birjantoday.ir

هفته را به یاد خدا آغاز کنیم در شکوه بسم...الحمن الرحیم که کلید همه خوبی‌هاست. در خویش و جهان خویش به ظرافت نگاه کنیم تا دیده به آنچه باید، بینا شود. اگر چه واقعیت به تکرار رسیده در زندگی بسیاری از ما می گوید، معمولاً وقتی دل‌مان خیلی گرفته و مشکلات خیلی به ما هجوم آورده، به سراغ عبادت و دعا می‌رویم و در خانه خدا را به فغان و ناله می‌زنیم. در حالی‌که اصلش این است که وقتی سرشار از شادی و نشاط هستیم، دنبال دعا و عبادت باشیم تا از خدا تشکر کنیم. شکر نعمت است که نعمت ها را در افزایش قرار می دهد. البته این بدان معنا نیست که در هنگام گرفتاری نباید در خانه خدا را زد. نه، ما در هر حال، امن ترین جا و قادرترین دستی که می شناسیم، خانه خدا و دست خداست. این که از دعا به گاه نشاط می‌گوئیم برای غفلت زدایی از خود ماست. برای این که در فصل شادی که گل لبخند بر لب‌ها می‌شکند هم یاد حضرت منعم باشیم. هرگاه چشمه ای در زندگی ما جاری شد، هر زمان درختی روئید، میوه ای شیرین شد، سبزه ای رست، یاد خدایی بیفتیم که زندگی را تدبیر می کند. ذکر خدا را فقط زبان بر عهده ندارد بلکه با همه توان باید دید و دیده را به دل برد و دل را به تسبیح و تهلیل خواند. افسردگی حق ما و سهم ما نیست، باید حال خوش داشت. حال خوش معنوی هم یعنی دیدن کبریایی خدا و لذت بردن از عظمت و شکوهش "...آکبَر" که چه بزرگی در جان انسان است که از همه جهان بزرگتر است. ...اَکبر که چه عظمتی است در انسان که ملک و ملکوت را در می نوردد. باید به درک این عظمت، حال مان خوش باشد همیشه. باید دل مان با ذکر خدا از همه غم‌ها عبور کند و به حال خوشی برسد که دریاگونه همه ناخوش احوالی ها را در خویش بشوید. توجه داشته باشیم که حال خوش معنوی یعنی لذت بردن از اینکه در بقل خدا هستیم؛ عین یک کودک که وقتی بین غریبه‌ها، به بغل پدر و مادرش می‌رود، کیف می‌کند. حال خوش معنوی یعنی پناه‌جویی به خدا و لذت بردن از اینکه احساس کنیم در پناه خدا هستیم. یعنی چشیدن حلاوت ذکر خدا، یعنی چشیدن شیرینی و حلاوتی که هرگز به پایان نمی رسد حتی اگر مشکلات هر روز صفحه از نو بنویسند. باور به خدا مثل قلم نوری است که همه آن نوشته ها را خط می زند و دفتر موفقیت را برای نوشتن پیش روی ما می گذارد.

امروز خراسان جنوبی - رجب زاده

بازگرداندن زندگی به قنات ها ماجرایی پیچیده ای دارد. چون قنات ها سازه هایی پیچیده، کهن و جزئی از یک کل هستند پس ماندگاری آن ها به عوامل متعدد وابسته است. زندگی این سرزمین به جریان قنات ها وابسته بوده و همچنان که نبض زندگی در وجود آن ها می تپید، مانایی در آرامش بود. ریشه قنات در خراسان جنوبی چنان عمیق است که جهانی به تماشای کهن ترین‌های این سازه های باستانی نشسته و بلده فردوس را در خاطر خود ثبت کرده است.

در این استان ۶ هزار و ۹۶۸ رشته قنات شناسایی و گفته شده بیشترین تعداد در کشور است. قنات های استان سالانه حجم تخلیه ۲۵۳ میلیون متر مکعب دارد. اما خشکسالی های پی در پی آنچنان به جانشان افتاده که پارسال به گفته مسئولان آبدی را تا ۳۰ درصد کاهش داده است.

نگرانی از مرگ خاموش قنات ها چند سال قبل، نگرانی جدی کارشناسان و تیرترسانه ها بود. نیازهای اعتباری برای بازسازی قنات ها تأمین نمی شد و هر سال بر وخامت اوضاع افزوده می شد.

۴ سال قبل

سال ۹۷ مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی جهاد کشاورزی استان گفته بود: برای احیای قنات‌ها باید فکر اساسی شود. بیشتر قنات های استان نیاز به بازسازی و احیا دارند اما محدود بودن منابع دست ما را از پشت بسته است.

محمدحسن غلامی این طور اعلام کرده بود که اعتبارات محدودی که پارسال برای احیای قنات ها به استان اختصاص یافته به قدری کم است که با این روند تأمین اعتبار بدون شک تا ۵۰ سال آینده هم نخواهیم توانست قنات ها را بازسازی کنیم. هشدار ها برای نجات جان قنات در استان بالا گرفته بود. اعتبارات بیشتری برای بازسازی قنات ها می رسید.

بر اساس خبرهای منتشر شده، اردیبهشت ۱۴۰۰ مدیر قنات سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: ۹۵ رشته قنات سال گذشته با اعتبار ۱۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان به طول ۲۴ کیلومتر مرمت و بازسازی شد و تاکنون عملیات مرمت و بازسازی در یک هزار و ۶۹ کیلومتر از قنات استان انجام شده است. پنج میلیارد و ۷۹۵ میلیون تومان اعتبار استانی برای مرمت قنات استان

زندگی قنات ها بر مدار صفر

خطری که می تواند زیر پای قنات های استان را خالی کند



در سال گذشته مصوب شد که از این مبلغ یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اختصاص یافت. ۱۷ میلیارد تومان هم اعتبار ملی برای مرمت و بازسازی قنات استان مصوب شد که ۱۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان آن اختصاص یافته است. بر اساس اطلاعاتی که این مسئول داده،

مشخص است که در تخصیص اعتبارات استانی، روزنه امیدی برای قنات ها قابل تصور نبوده و آنچه اوضاع را بهبود بخشیده اعتباراتی ویژه از محل های دیگر است. امیرآبادی گفته بود : سال ۱۳۹۸ تحول خوبی در زمینه مرمت و بازسازی قنات های خراسان جنوبی انجام و با اختصاص ۳۶ میلیارد تومان اعتبار، ۳۰۴ رشته قنات استان مرمت و بازسازی شد. در برنامه امسال هم در صورت تخصیص اعتبار لازم توان مرمت و بازسازی قنات به طول ۱۴۰ کیلومتر را داریم.

زندگی در ریه قنات ها

توجه به ماندگاری قنات در اولین سفر رئیس جمهور به استان به اوج رسید و او دستور تشکیل ستاد احیا و بازسازی قنات استان را صادر کرد. شهریور پارسال مصوباتی برای تأمین اعتبار این ستاد وضع و ماه قبل اعلام شد که ۲۲۷ رشته قنات از محل این اعتبارات بازسازی شده است.

بر اساس مصوبات اولین سفر رئیس جمهور، رئیس ۱۶۰ میلیارد تومان اعتبار برای قنات ها اختصاص یافت. مقرر شد از این مبلغ ۸۰ میلیارد تومان توسط سازمان برنامه و بودجه کشور، ۴۰ میلیارد تومان از محل منابع داخلی وزارت جهاد کشاورزی، ۲۰ میلیارد تومان توسط وزارت نفت و ۲۰ میلیارد تومان توسط استان (پنج میلیارد تومان از محل منابع نفت در اختیار استاندار) در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ تخصیص یابد.

جعفری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی

چاه را که در نزدیکی قنات حفر شده، بست و به تعداد چاه‌های قنات اضافه کرد تا قنات احیا شود. حالا اگر آب قنات پایین رفته و خشک هم شده باشد، اگر جلوی چاه را بگیرند و به ازای هر یک متری که آب قنات پایین رفته ۲۰۰متر به عمق چاه قنات اضافه کنند، قنات احیا می‌شود. اما نکته اینجا است که چاه‌ها در حال حاضر ۱۵۰متر پایین رفته‌اند؛ پس اگر هزار سال دیگر هم تلاش کنند تا قنات احیا شود، این اتفاق نمی‌افتد.

حقیقت تلخ است

۱۰ اسفند ۱۳۹۰، مدیرعامل وقت آب و فاضلاب روستایی گفت: امسال نسبت به سال ۸۴ تعداد چاه‌های حفر شده ۱۱۷ مورد افزایش داشته که این نشانی از پیامدهای خشکسالی است. بسکابادی اعلام کرده بود که در سال ۸۵ این تعداد به ۳۳۸، در سال ۸۶ به ۳۶۰، در سال ۸۷ به ۳۷۰، در سال ۸۸ به ۳۸۲ و در سال ۸۹ به ۳۹۵ حلقه رسیده است. خوبی در این زمینه برداشته شده است اما گفته‌های «پدر علم کویرشناسی» به زاویه دیگری اشاره می‌کند که در سطح خود بسیار نگران کننده است.

پرویز کردوانی، چهره ماندگار جغرافیا و استاد نمونه دانشگاه تهران در گفتگویی درباره خطری که قنات ها را تهدید می کند توضیح داد: یکی از روش‌هایی که وزارت نیرو از طریق آن می‌تواند آب موقت را برای کشاورزان مهیا کند، حفر چاه است که نباید این اتفاق بیفتد.

چون چاه پس‌انداز آب است، حدود ۳۰سال پیش برای کشاورزی ۱۶۷هزار حلقه چاه در کشور حفر شده بود که این رقم هم‌اکنون به ۷۴۳هزار حلقه رسیده؛ یعنی ۴/۵برابر شده است. این در حالی است که میزان آبی که ۳۰ سال پیش قابل برداشت بود، ۱۸میلیارد مترمکعب و آب قابل برداشت در حال حاضر ۲۸میلیارد مترمکعب است. یعنی میزان آب قابل برداشت با حفر این همه چاه حتی دو برابر هم نشده

است. چاه‌ها یا قانونی حفر می‌شوند یا غیرقانونی؛ اگر غیرقانونی باشند با پروانه وزارت نیرو می‌تواند قانونی شود! او ادامه داد که چاه، آفت قنات است. چون عمق چاه پایین است، در هر دشتی که چاه وارد آن شده قنات‌ها خشک شدند، مگر در بالادست که هنوز قنات‌ها دایر هستند. او گفت : اگر آب قنات پایین رفته ولی هنوز خشک نشده باشد، می‌توان قنات را نجات داد. به این ترتیب که باید آن قنات‌هاست ؟

سال نوزدهم * شماره ۴۹۳۹

شنبه * ۳ دی ۱۴۰۱ * ۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۴ * ۲۴ دسامبر ۲۰۲۲

پیام امروز

ستون پیام امروز خراسان جنوبی
آماده دریافت نظرات و بیان
مشکلات شما همشهریان گرامی می باشد

۳۰۰۰۷۶۵۰۰۰۹۹۹۶

۱۰۰۰۵۶۳۲۴۴۹۹۹۶

۰۹۱۵. سلام، لطفا شهردار و راهنمایی و رانندگی محترم شهر نگاهایی به معصومیه پایین خیابان مسلم و زاگرس ببندازند. با توجه به وجود چند مجتمع مسکونی و جمعیت چند صد خانوادگی در این مسیر و نبود دوربرگردان در بلوار آیت ا... عبادی، لطفا دوربرگردان یا زیرگذر ایجاد کنند یا کوچه البرز که خروجی بسمت بهارستان و نیستان و فلکه معصومیه هست را آسفالت کنند که اوضاع خوبی ندارد. تشکر

۰۹۹۰. سلام چرا کسی به فکر خیابان ۵۹ دی مهرشهر نیست. زمین‌های زیادی خاکی رها و تبدیل به زباله دان شده است.

۰۹۳۶. سلام چرا دهک های مطبوعات سطح شهر بیرجند تعطیل شده است. شهرداری و شورا چرا به فکر مسائل فرهنگی شهر نیستند؟!

۰۹۱۲. سلام قابل توجه مدیران محترم...معلوم نیست چه زمانی ناهنجاری و آسیب های اجتماعی در زیر پوست جامعه را درک خواهید کرد!

۰۹۰۲. سلام قابل توجه مدیریت بحران استانداری و منابع طبیعی دیر یا زود سیلی خواهد آمد. همیشه پیشگیری مقدم بر درمان است. قبل از هر گونه حادثه بد نیست سری به رودخانه شاهرود بیرجند، ارتفاعات بندامیرشاه، دره و... بزنید و حریم رودخانه ها را از متصرفین آزاد کنید. بعضی جاها اصلا رودی وجود ندارد.

۰۹۱۵. سلام گرانی های افسارگسیخته که نشان از بی تدبیری و بی‌مسئولیتی مسئولان امر دارد باعث شده زندگی مادی و معنوی مردم تحت الشعاع قرار گیرد و آنها را نسبت به نظام بدبین کند. پس اندیشه‌ای عاجل باید کرد.

۰۹۳۶. سلام از اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خواهشمندم نسبت به تعریض حدفاصل میدان راه و شهرسازی تا چهار راه آوینی اقدام فرمایند.

چسب صادقی!

انتقال یافت!

بیر جند: بلوار شهید ناصری-نیش ورودی شهر ک امام علی(ع) (فاز ارتش)

09155628601

نچسب ترین ها لایق چسبیدند!

تولیدی و پخش

میزنهار خوری

و صندلی راک پیری

بیر جند- بین سپیده ۱۸ و ۲۰- نیش خیابان سحر شرقی - قطعه دوم

۰۹۹۰۹۶۱۰۳۳۱ - ۰۹۳۰۵۰۹۲۷۱۶

فروش اقساطی انواع لوازم خانگی

ویژه بازنشستگان محترم تاهمین اجتماعی (بانک رفاه)

بدون پیش پرداخت

با کسر از حقوق

اقساط از یک تا ۱۸ ماه



نش منتظری ۱۵ (لوازم خانگی قوامی) ۰۹۱۵۱۶۴۸۲۹۲ - ۳۲۰۲۲۴۹۹

نمایندگی باطری عجمی

ایرانی و خارجی - سبک و سنگین



اقساط ۳ ماهه برای فرهنگیان و نیروهای مسلح

بین انقلاب ۱۸ و ۲۰ (مدیریت عجمی)

۰۹۱۵۷۶۳۳۲۸۱ - ۰۹۱۲۶۱۵۵۷۸۶

تاسیس: ۱۳۶۵



بیر جند: چهار راه طوس - روبروی معلم ۳۹

۳۲۴۵۵۲۳۹

دریای رنگ

افتتاح شد

پخش انواع رنگ‌های ساختمان (الوان)

بیر جند: بین انقلاب ۱ و ۳

شهابی ۰۹۱۵۵۹۷۹۵۰۴

نوین استیل

طراحی و اجرای انواع توده های استیل، توده های استاتیک
پلکسی، پایه‌های قوس استیل، حفاظ پلکسی
ساخت انواع سازه های استیل و تعمیر توده و حفاظ

بیر جند- حدفاصل خیابان قدس غربی ۵ و ۷ - جنب لاستیک فروشی بیر جندی

تلفن: ۰۹۱۵۹۶۳۴۹۶۱ - ۳۲۴۴۴۹۶۱ - ۰۵۶ - ۹۱۵۹۷۹۲۵۳۱ - مدیریت: علی پور

آریان آسانسور خاوران

مشاوره، طراحی، نصب، راه اندازی سرویس و نگهداری
انواع آسانسور: کششی، گیربکس، روملس، هیدرولیک

بیر جند - بلوار محلاتی - بعد از اداره محیط زیست - ساختمان دوم - طبقه اول

۰۹۱۵۹۶۳۴۹۸۵ - ۳۲۴۴۵۷۲۴ - ۰۹۱۵۱۶۳۴۹۸۵ (مولوی)

لچک بانو

انواع شال و روسری

با تنوع رنگ و کیفیت عالی

© Lachak.banooshop

خیابان محلاتی - حدفاصل تقاطع معلم ودانشگاه آزاد ۰۹۱۲۰۴۶۸۴۵۸

نانوپلیمریاس

فروشگاه لوله و اتصالات

ایران پی وی سی

✓ بورس لوله و اتصالات یو. پی. وی. سی
✓ پروبیلن (سفید تک لایه و پنج لایه)
تنها نماینده رسمی شرکت نانوپلیمر یاس
در خراسان جنوبی
عدم جرم گیری
واخت فشار آب

شعبه ۱: بیر جند- نیش انقلاب ۴
شعبه ۲: خیابان انقلاب ۵ - جنب حسینیه امیرالمومنین

فیدار کوماتسو

فروش قطعات یدکی کوماتسو

کمنز، هیوندای، کاترپیلار و لودرهای چینی

بیر جند- بلوار فرودگاه - بلوار امام رضا ۱۶ و ۱۸ - جنب شرکت استاندارد

۰۵۶۳۲۳۱۱۳۲۱ - ۰۹۱۲۵۵۷۶۶۹۳ - علی جباری

رقابت ۲۰۰ طلبه

در جشنواره قرآنی

امروز خراسان جنوبی – گروه خبر
مرحله استانی جشنواره قرآنی مرکز خدمات حوزه علمیه با رقابت ۲۰۰ نفر برگزار شد.

معاون اجرایی مرکز خدمات حوزه‌های علمیه استان گفت: از سوی مرکز خدمات حوزه‌های علمیه و با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی استان پنجمین جشنواره بین المللی قرآن و عترت دیروز در بیرجند آغاز شد.

حجت الاسلام مهدوی پور با بیان اینکه در این دوره از جشنواره قرآن و عترت، طلاب و خانواده‌های آنان از سراسر استان حضور داشتند، افزود: در مرحله اول این جشنواره قرآنی۲۰۰ نفر و در مرحله دوم ۱۰۶ نفر در رشته‌های حفظ ترتیل و قرائت قرآن شرکت کردند و نفرات برتر هر رشته به مسابقات کشوری بهمن ماه امسال معرفی خواهند شد.

لزوم شبکه سازی

برای جهاد تبیین

امروز خراسان جنوبی – سمیه دهقانی
مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: جهاد تبیین نیاز به شبکه سازی و تسهیل گری دارد.

حجت الاسلام احمد رضایی در همایش فاطمیون شهرستان بیرجند خطاب به خادمان و فعالان در هیئت‌های مذهبی گفت: امروز با زیست مجازی رو به رو هستیم و باید از همین فضا برای معرفی ارزش‌های دینی استفاده کنیم.

وی ادامه داد: در مسیر جهاد تبیین قرار داریم و باید برای این موضوع شبانه روز برنامه داشته باشیم.

امام جمعه موقت بیرجند نیز در این همایش با اشاره به اینکه دشمن به دنبال آسیب زدن به شناخت مردم و ضربه زدن به اصل قرآن و اسلام است، بیان کرد: علاوه بر معرفت باید بصیرت داشته باشیم و از فرصتی چون ایام فاطمیه برای این امر استفاده کنیم.

حجت الاسلام محمد مختاری گفت: در عرصه فرهنگی باید بر روی ضرورت افزایش معارف دینی، تبیین ضرورت نظام اسلامی و اصل ولایت فقیه کار کنیم.

وی ادامه‌داد: امروز تبیین معمولی نیز تأثیر ندارد بلکه باید در حوزه فرهنگی و عرصه تبیین جهادی کار کنیم.

وی گفت: عقل و شرع می‌گوید اگر به دنبال اجرای دین و سرافرازی اسلام و عزت شیعه هستیم راهی جز مدیریت یک اسلام شناس واقعی و ولایت فقیه وجود ندارد.

وی ادامه داد: جای تأسّف وجود دارد که هنوز عده‌ای معتقدند در صورت بی توجهی به قوانین دینی می‌توانند در جامعه کسب رأی و محبوبیت کنند.

کمینه امداد چشم‌ها و قلم‌ها را به

۴ کارگاه حمایتی موفق برد

برکت حرکت



امروز خراسان جنوبی _ نقاش
صاحبان ۴ کارگاه موفق امروز، روزی با امیدواری و البته دغدغه در نقطه شروع بودند و امروز هرچند کسب و کارشان بی مشکل نیست اما باور کرده اند که حرکت شان، برکت حال و آینده است .

بازدید از چهار طرح موفق حوزه اشتغال کميته امداد در شهر بیرجند شامل کارگاه‌های تولید صنایع دستی ، پرورش زالو، تولید پنجره دوجداره و تولید میل با حضور نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی، فرماندار بیرجند، قائم مقام کميته امداد استان و جمعی از مسئولان و خبرنگاران انجام شد.

کمک برای توسعه کارگاه

نگار زرگری مسئول کارگاه تولید صنایع دستی در این بازدید گفت :از حدود ۶سال پیش به تنهایی و بدون گرفتن تسهیلات فعالیت خودم را شروع کرده ام، ولی بعد از مدتی با گرفتن دو تسهیلات ۵۰میلیون تومانی در فاصله زمانی متفاوت به کمک کميته امداد و استانداری توانستم کارگاهم را توسعه دهم. او که از ۳ سال پیش تاکنون در کارگاه نگاران پشت بازار بین المللی قدیم در حال فعالیت است، ادامه داد: اکنون یک تیم بسیار قوی شامل ۶ نفر در زمینه های چرم دوزی، سفال، سنگ، نقره و آموزش خیاطی در حال فعالیت هستند و علاوه بر کار تولیدی، آموزش هم در همان کارگاه انجام می شود.

او از کاهش میزان فروش محصولات تولیدی در این کارگاه طی ۲ ماه اخیر به عنوان یکی از نگرانی هایش یاد کرد و خواستار محلی مناسب برای کارگاه و فروش بهتر محصولاتش شد.

فرشته میرشاهی که همراه خانواده ۱۰ نفره خود اقدام به احداث کارگاه تولید و تعمیر مبلمان در شهر بیرجند کرده در ادامه بازدید مسئولان از نداشتن مکان مناسب گلایه کرد

و گفت: مجبوریم تمام درآمد خود را صرف اجاره بالای مکان کارگاه بکنیم و سودی برای خودمان باقی نمی ماند.

او می گوید: تاکنون ۵۰ میلیون تسهیلات از کميته امداد دریافت کرده و توانسته به کار و فعالیتش رونق بدهد.

درآمد ۳ میلیاردی

در ادامه این برنامه از کارگاه شیشه بری واقع در شمس آباد بیرجند بازدید به عمل آمد. حسین پور مسئول این کارگاه با بیان اینکه با دریافت ۲۰ میلیون تومان تسهیلات از کميته امداد شروع به کار کرده ام، گفت: در حال حاضر به سرمایه ۳میلیارد تومان رسیده ام. او هم از نداشتن مکانی مناسب برای کارگاهش گلایه کرد و افزود: مجبور هستیم مکانی را اجاره کنیم و در هر جابجایی یا اضافه شدن اجاره ۱۰۰ میلیون تومان ضرر به ما وارد می شود.

محمد حسین عسگری که در زمینه پرورش زالو از ۷ سال پیش تاکنون فعال است

پرداخت ۸۰ درصد تسهیلات

رئیس کميته امداد منطقه ۲ بیرجند هم در حاشیه این بازدید به خبرنگاران گفت: از ابتدای سال جاری در سطح شهرستان بیرجند بالغ بر ۱۰۰میلیارد تومان از محل اعتبارات بند ب تبصره ۱۶ تسهیلات تخصیص داده شده و بیش از ۱۳۰میلیارد تومان پرونده تشکیل شده است.

خزاعی عرب افزود: با پیگیری انجام شده در سطح استان و همکاری خوب بانک‌های عامل بالغ بر ۸۰ درصد تسهیلات و حدود ۸۰ میلیارد تومان پرداخت شده و خواسته ما از بانک های عامل این است که همکاری کنند تا پایان سال صد درصد اعتبارات پرداخت شود

وی افزود: از محل بند الف تبصره ۱۸سهمیه ما ۴ میلیارد بوده که تا الان ۵/۵میلیارد تومان تسهیلات به اشتغال کل شهرستان پرداخت شده است .

وی ادامه داد: اشتغالی که تا الان ایجاد شده در کل شهرستان بیرجند ۹۵۸ نفر بوده است.

کار آفرینان موفق حمایت شوند

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی هم در این بازدید با قدرانی از کميته امداد برای ایجاد اشتغال گفت: این کارآفرینان موفق باید به صورت همه جانبه حمایت شوند.

خسروی تأکید کرد: کميته امداد علاوه بر ارائه تسهیلات برای اشتغالزایی باید در فرآیند اجرای این طرح ها هم نظارت کافی داشته باشد تا منجر به اشتغال واقعی و کارآفرینی شود.

به گزارش امروز خراسان جنوبی، در این بازدید ۴۰نفر و در کل خراسان جنوبی ۱۵۰نفر در کار زالو اشتغال دارند و اگر فروش گسترش پیدا نکند پرورش زالو اشباع می شود، در صورتی که پرورش آن خوب است و در مدت ۱۰ماه درآمد آن سه برابر می شود.

تفاهم نامه تأمین تسهیلات اکتشافی زغالسنگ

معادن زغالسنگ، امکان پذیر است.

حسن نژاد افزود: برابر اعلام صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت‌های معدنی کشور این تسهیلات با دوره بازپرداخت ۵ ساله شامل حداکثر دو سال دوره مشارکت و حداکثر سه سال دوره بازپرداخت با لحاظ دو ماه تنفس و ۳۴ قسط با نرخ‌های ۱۱ و ۱۳ درصد توسط بانک و با معرفی و حمایت این صندوق خواهد بود.

وی گفت: متقاضیان واجد شرایط این تسهیلات برای نام نویسی به سایت صندوق بیمه به نشانی www.iranmico.com مراجعه کنند.



اکتشاف ماده معدنی دوم و همچنین متقاضیان آماده سازی و سرمایه در گردش

بسم رب الشهداء والصدیقین

باسلام

احتراما بدینوسیله باستحضار می رساند لاله ای از تبار عشق شور و شعور و از جنس عاشوراییان ، ستاره ای که با گمنامی نامش به عرش رسید، برای اولین بار با ۴۰۰ فرشته زمینی تجدید میثاق خواهد کرد .

از حضرت تعالی دعوت میگردد تا با حضور حماسی و ارزشمند خود ما را در میزبانی این دیدار همراهی نمایند.

موعد : شنبه ۳ دی ۱۴۰۱ ، بلافاصله بعد از نماز ظهر وعصر

میعاد : بیرجند، موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

حاضرین زائر

مدیر عامل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

میدان ابودر ابتدای خیابان شهید اسدزاده

زمان : از ۳۰ آذر به مدت ۱۰ شب

ساعت بازدید ۱۷ لغایت ۲۰

یک شنبه ۴ دی | ساعت ۸:۴۵ صبح

حسینیه جماران

فضای مجازی

وکیل سهند نورمحمدزاده: نسبت به نقض حکم اعدام امیدواریم

وکیل سهند نورمحمدزاده با بیان اینکه امیدواریم حکم اعدام هرچه زودتر نقض شود، خاطرنشان کرد: اتهامات مربوط به اجتماع و تبانی و موارد دیگر، بحث‌های حقوقی دیگری را می‌طلبد ولی به شدت نسبت به نقض حکم اعدام امیدوار شده‌ایم.

وضعیت عجیب بازار خودرو؛ افزایش ۱۰۰ میلیونی در یک ماه

معاون وزیر صمت ضمن تأیید افزایش ۹۰ تا ۱۰۰ میلیونی قیمت برخی خودروها گفت: در حال حاضر خودروهایی مانند پژو ۲۰۷ و دنا و تارا در بورس عرضه می‌شوند که برای قرعه کشی آن‌ها صف وجود دارد.

نرخ تورم آذر ماه ۱۴۰۱ اعلام شد

نرخ تورم نقطه‌ای در آذر ماه ۱۴۰۱ به عدد ۴۸.۵ درصد رسیده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین ۴۸.۵ درصد بیشتر از آذر ۱۴۰۰ برای خرید یک مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده اند.

دیپلماسی مسیر ارجح در رابطه با ایران است

«آنتونی بلینکن»، وزیر خارجه آمریکا روز پنج‌شنبه در سخنانی عنوان کرد که دیپلماسی مسیر ارجح با ایران است اما اگر ایران این مسیر را نپذیرد، گزینه‌های دیگر نیز بر روی میز خواهند بود.

اشتباهات ما جامعه را ملتهب کرده

مسعود پزشکیان، نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: مشکل اینجاست که ما یک قانون نوشتیم اما یک کار دیگر و یک جور دیگر عمل می‌کنیم. اشتباهات ماست که باعث شده جامعه به التهاب افتاده است، اگر ما درست عمل می‌کردیم امکان نداشت این اتفاقات رقم بخورد. وقتی مردم در جنبه‌های مختلف زندگی با مشکل مواجه‌اند، معیشت‌شان از یک سو دچار مشکل است و در تنگنا هستند و از سوی دیگر با مشکلات و بحران‌هایی مانند آلودگی هوا یا معضلات زیست محیطی مواجه‌اند طبیعی است که نسبت به عملکردهای نادرست و اشتباه واکنش نشان می‌دهند.

لایحه جامع روزنامه‌نگاری در حال بررسی نهایی و ارسال به مجلس است

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: لایحه جامع روزنامه‌نگاری در حال بررسی نهایی در دولت است و پرونده آن تا پایان ماه جاری (دی‌ماه ۱۴۰۱) به مجلس شورای اسلامی ارسال می‌شود. این لایحه در کمیسیون فرهنگی دولت به تصویب رسیده است و قرار بود آذرماه در هیات دولت بررسی و به مجلس ارسال شود اما دولت و همه وزارتخانه‌ها در این مدت به صورت شبانه روزی درگیر نشست‌های فشرده تنظیم لایحه بودجه ۱۴۰۲ بودند و به همین دلیل اندکی تأخیر شد. در این لایحه کار بسیار بزرگی برای خبرنگاران صورت گرفته و به مطالبه چند دهه‌ای اهالی رسانه توجه شده است. در لایحه جامع روزنامه‌نگاری، مشکلات و تنگناهای فعلی اهالی رسانه شناسایی و راهکارهای خوبی برای امنیت شغلی، حمایت و پشتیبانی از روزنامه‌نگاران و اهالی رسانه ارائه شده است و تلاش می‌شود این لایحه در دولت انقلابی سیزدهم به سرانجام برسد.

برخی تخلفات در وقایع اخیر در محیط دانشگاهی بی‌سابقه بوده است

شمسی‌پور، سخنگوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: ما در وقایع اخیر شاهد برخی تخلفات بودیم که در محیط دانشگاهی بی‌سابقه بوده است. لذا آئین‌نامه قبلی تناسبی با وقایع اخیر نداشت و نیازمند به روزرسانی متناسب با وضعیت امروز دانشگاه‌ها بود. در حوادث اخیر عده‌ای از دانشجویان، قوانین و مقررات حاکم بر دانشگاه‌ها را زیرپا گذاشته‌اند. با تخلف‌هایی که در درون دانشگاه‌ها اتفاق می‌افتد، بر مبنای قوانین و مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برخورد می‌شود. همان‌طور که ما بر مبنای قانون، مخالف حضور نیروهای غیردانشگاهی در محیط دانشگاه هستیم؛ بر مبنای همان قانون باید به آئین‌نامه‌ها و قوانین دانشگاهی پایبند باشیم و متناسب با رفتار متخلفین نسبت به اجرای قوانین انضباطی اقدام کنیم. ممنوع‌الورودی یک حکم قطعی نیست؛ به هر حال دانشگاه‌ها را باید از این طریق آرام کنیم.

ظرفیت سدهای کشور خیلی کمتر از ۳۷ درصد است

هادی بیگی نژاد، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس بررسی‌هایی که بنده انجام دادم بعضی از سدها خیلی کمتر از ۳۷ درصد پر است. این وضعیت جای نگرانی داشته و به نوعی زنگ خطر در این حوزه به صدا درآمده است. اکنون آب چاه‌های کشاورزی را گرفتند و به مردم می‌دهند. زمانی که آب نیست دیگر هیچ چاره‌ای وجود ندارد. همه باید به شرایط موجود توجه داشته و صرفه‌جویی را در اولویت قرار دهند. همه باید نسبت به وضعیت احساس نگرانی کرده و در مصارف آبی دقت کنیم.

رزرو هتل‌ها در رابطه با جام جهانی صفر بود

رئیس جامعه هتلداران می‌گوید که به دلیل عدم هماهنگی بین سازمان‌ها و نهادهای مرتبط و عدم انجماد به موقع اقدامات لازم، رزرو هتل‌ها در رابطه با جام جهانی صفر بوده است. جمشید حمزه‌زاده در پاسخ به این پرسش که آیا ایران در رویداد جام جهانی موفق به جذب گردشگر شده است یا خیر، گفت: «رزرو هتل‌ها در رابطه با جام جهانی صفر بوده است، در حوزه‌های دیگر از من اطلاعی ندارم.» حمزه‌زاده همچنین درباره آمار لغو رزرو هتل‌ها از زمان شروع اعتراضات، گفت: «به دلیل شرایط حاکم بر کشور متأسفانه کنسلی زیاد بود. ۸۵ درصد گردشگران خارجی و بالای ۵۰ درصد داخلی‌ها رزرو خود را کنسل کردند.»

گشت ارشاد جواب نمی‌دهد

حجت‌الاسلام والمسلمین حسین طائب، رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه با اشاره به موضوع رعایت حجاب در کشور گفت: در این موضوع باید امروز از فاز هیجانی خارج شویم و بعد در ابعاد مختلف این موضوع دنبال شود و دولت اسلامی نمی‌تواند در موضوعاتی همانند حجاب و امر به معروف بی‌توجه باشد اما روش‌های گذشته همچون گشت ارشاد جواب نمی‌دهد و باید بررسی‌های لازم صورت گیرد. امروز در فضای امنیتی نمی‌توان ابعاد مختلف موضوع حجاب را دنبال کرد و دشمن به دنبال ایجاد دوگانگی در جامعه است و می‌خواهد جامعه با هم درگیر شوند.

کانون‌های وکلا و مرکز وکلای قوه قضائیه

افراد مورد تأیید خودشان را به عنوان وکلای مشمول تبصره ماده ۴۸ معرفی کنند

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد مصدق؛ معاون اول قوه قضائیه گفت: قوه قضائیه به هیچ‌عنوان به دنبال ایجاد انحصار در خصوص دفاع از حقوق مردم نیست و از کانون‌های وکلا و مرکز وکلای قوه قضائیه درخواست داریم، افرادی را که مورد تأیید خودشان هستند را به عنوان وکلای مشمول تبصره مذکور معرفی کنند. تا زمانی که تبصره ماده ۴۸ به عنوان قانون وجود دارد ما مکلف به اجرای قانون هستیم، اما نمی‌توان این قانون را به نحوی تفسیر کرد که باعث محدودیت در حق دفاع و کاهش دسترسی به وکیل شود. این تبصره صرفاً ناظر به مرحله مقدماتی در جرایم خاصی است و ما بنا داریم

هر تعداد وکیل که قانون‌های وکلا و مرکز وکلا صلاحیت آنها را تأیید و به قوه قضائیه معرفی کنند، به عنوان وکیل مشمول تبصره مذکور اعلام نمایند.

ما در مرحله تدوین قانون جدید

برای جهان هستیم

حجت‌الاسلام والمسلمین سید سیدمحمد مهدی میرباقری، عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: ما در مرحله تدوین قانون جدید برای جهان هستیم و باید خود را برای تدوین این قانون مهیا کنیم و سهم و تأثیر جدی داشته باشیم و فضا را برای نقش‌آفرینی بیشتر آماده کنیم. مدرنیته در تلاش است تعارضات درونی خود را حل نمایند که مهمترین آن‌ها انقلاب اسلامی و آثار آن در سطح جهانی است. پیش‌بینی آن‌ها این است که تا ۱۰ سال دیگر نظام موجود دولت و ملت دچار فروپاشی خواهد شد و برای دستیابی به این هدف، جنگ‌های بزرگی ایجاد خواهند کرد تا نقش‌آفرینان مخالف ایده خود را حذف نمایند. انقلاب اسلامی در جهان، خودآگاهی ایجاد کرده و کار به جایی رسیده که تمدن غرب و نظم آن در آستانه فروپاشی قرار گرفته است. غرب سعی می‌کند با ایجاد موانعی همانند جنگ و تحریم، جلوی انقلاب اسلامی را بگیرد و آخرینش، هم همین جنگ شناختی است.

برخی متوجه جمعیت خاموش که الان انگیزه‌ای برای بیرون آمدن ندارند، نیستند

محمد مهدی عسگرپور رئیس هیات مدیره خانه سینما و مدیرعامل خانه هنرمندان در واکنش به حوادث اخیر گفت: برخی متوجه جمعیت خاموش که الان انگیزه‌ای برای بیرون آمدن ندارند، نیستند که با یک اتفاق دیگر ممکن است یک شکل دیگری شود. تا جای ممکن باید حاکمیت را متوجه کنیم که این نقش اجتماعی با سینماگران هست، بخشی اش هم واقعاً دست خودشان نیست و یک اتمسفری شکل گرفته است. بسیاری از جوانان امروز ما فکر می‌کنند حاکمیت یک پارادایمی دارد و آن اعتقاد این را می‌گوید که قلمی عقب بگذاری، تمامش را از دست دادی؛ ولو اینکه احساس کند، اشتباه کرده است. این خشونت ممکن است تا چند نسل ما را درگیر کند و این عذاب آور است.

کسانی که در این نظام به جایی رسیدند، در حوادث اخیر از آن دفاع نکردند

حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی، امام جمعه موقت تهران گفت: رئیس‌جمهور خیبت آمریکا، رئیس‌جمهور ذلیل فرانسه و انگلیس، آن رویه مکار دست به دست هم دادند تا پرچم ولایت را که ۴۴ سال حفظ شده را از بین ببرند تا بار دیگر ملت ایران را به خفت دوران پهلوی برسانند. برخی از افرادی که در این نظام به جایی رسید و پله‌های موفقیتی را طی کردند، در ۸۰روز گذشته سکوت کرده و از انقلاب و اسلام دفاع نکردند.

کرونا هنوز تمام نشده است

بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: کرونا هنوز تمام نشده و خطرات موج هشتم آن را احساس می‌کنیم و باید در کنار دریافت دز جدید، استفاده از ماسک را همواره در دستور کار خود قرار دهیم. نگرانی این روزهای ما کاهش میزان مراجعات مردم به مراکز واکسیناسیون بوده است.

گفته می‌شود

«گفته می‌شود» پولیتیکو مدعی شده هیچ پیشرفتی در روز یکشنبه برای مذاکره بر سر آنچه آخرین مانع باقیمانده برای توافق بر سر احیای توافق هسته‌ای ایران می‌خوانند، حاصل نشد.

«گفته می‌شود» وزیر کشور گفته تغییرات دیگری در سطح استانداران در راه است. وی خاطرنشان کرد: با توجه به برنامه یزی‌ها و بررسی‌های به عمل آمده این روند را می‌دهیم که تغییرات دیگری در سطح استانداران در دولت سیزدهم به زودی انجام شود.

«گفته می‌شود» روزنامه اطلاعات نوشته گویا تذکر صریح برخی از منتسبان به نهاد رهبری نیز نتوانست به سخنان درشت برخی بزرگواران در جمعه‌ها مؤثر افتد و نرمی و عطفی را در سخنانشان جاری کند. در تذکر ایشان این مضمون آمده بود، که توصیه مقام معظم رهبری این است که امامان جمعه نه تنها بر طبل درشتی و تهدید نکوبند، بلکه موضوعی دلسوزانه و پدران به همه بگیرند و در شرایط پرتنش فعلی، گسل‌ها را در میان مردم شکسته‌تر نکنند و بلکه در رفع و رفوی شکاف‌ها بکوشند. متأسفانه چنین نشد، و به خصوص در دو هفته اخیر از چندجا، خطبه‌ها نشانی از گوش‌سپاری بدان توصیه و تذکر نداشت. در یک جا گروهی از بانوان با صفاتی ناخوشایند نامبر شدند و در دیگر جا گروهی دیگر از خان‌ها تشویق به آتش‌به‌اختیاری و در سومین جا، متهم به «غلط کردن» و تعبیراتی از این دست.

«گفته می‌شود» استیضاح وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مجلس شورای اسلامی به بیش ۷۵ امضا رسیده است.

«گفته می‌شود» رئیس پلیس راهور اخیراً در اظهاراتی گفته که «منظور ما از واردات خودرو این نیست که برویم خودروی بی‌کیفیت را از هند وارد کنیم که اگر این‌طور بود، خب همان پرابد بی‌کیفیت که در داخل تولید می‌شد.»

«گفته می‌شود» سید محمد حسین ملائک گفته پیش‌بینی من این است که چین با انتخاب این بیانییه را امضا کرده و اعراب را انتخاب کرده است و این ارزیابی را دارد که ایران حدود ۷ تا ۱۰ سال در تصمیم‌گیری مشکل خواهد داشت و نمی‌تواند خودش را به سطحی که چینی‌ها می‌خواهند کار کنند، برساند. سفیر پیشین ایران در چین در نشست تخصصی روابط ایران و چین توضیح داد: موضوع دیگر هم تصویری‌کنند که ایران بعید است بتواند مساله هسته‌ای خود را حل کند، پرونده هسته‌ای ایران وارد شدن به یک مجموعه‌ای از تحریم‌هاست و تحریم‌ها هم با مذاق چین سازگار نیست.

آموزشگاه علمی و زبان‌های خارجی
آموزش زبان در تمامی سطوح کودکان (چهار سال به بالا)
نوجوانان، جوانان و بزرگسالان دوره‌های:
IELTS - TOEFL - TOEFL - MSRT (MCH) - 504 Words
✓ برگزار کننده کلاس‌های تقویتی و آمادگی آزمون‌های نمونه و تیزهوشان، پایه‌ی بالاتر
✓ المپیادهای علمی، کتکور کلیه رشته‌ها (تمامی دروس)
خیابان شهید محلاتی - حدفاصل مدرس و توحید - پلاک ۱۷۱ تلفن: ۳۲۰۳۲۲۶۸

املاک بهسرا
Amlak behsara
خرید - فروش - رهن - اجاره - مشارکت در ساخت - پیش‌فروش
مدرس - خیابان امام موسی صدر شرقی - نبش خیابان رسالت
۳۲۴۶۲۶۲۶ - ۰۹۱۵۵۶۲۴۴۹۶ - ۰۹۱۵۳۶۲۳۱۹۳

مژده
به اطلاع همشهریان محترم بخش سرداران شهید روستای (دهک)
می‌رساند شرکت مسافربری همسفر چابک سواران اقدام به تأسیس
شعبه مسافربری در روستای دهک نموده است.
تلفن تماس: ۰۵۶۵۸۳۳۹۳۲۰

نمایندگی زنگویی
نقد و اقساط ۸ ماهه
۸۰ درصد تخفیف بیمه بدنه، ۶۰ درصد تخفیف بیمه آتش‌سوزی و بیمه مسئولیت
بیرجند - چهارراه دوم توحید - خیابان امام موسی صدر غربی - پلاک ۵۷
تلفکس: ۳۲۴۵۲۲۶۹ - ۰۹۱۵۹۶۵۹۱۰۵

مفقودی
کارت دانشجویی اینجانب احسان
بیگس فرزند غلامرضا به شماره
دانشجویی ۹۷۱۳۷۱۳۵۱۷۰۰۹۷
رشته روابط عمومی دانشگاه علمی
کاربردی بیرجند مفقود گردیده و از
درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

شیشه و آینه برنز
انواع شیشه‌های دوجداره ساختمانی
سند پلاست - آینه کاری - سکوریت
انواع ابزار شیشه (دو پله - سه پله)
نرسیده به توحید ۲ - ۰۹۱۵۹۶۱۰۸۹۶ ابراهیمی

محبوب پنجره سادات
نمایند رسمی پروفیل هافمن در بیرجند
فروش ویژه تعویض پنجره قدیمی بدون تخریب
تولید درب و پنجره‌های دوجداره UPVC شیشه دوجداره صنعتی
آدرس دفتر مرکزی: مدرس ۳ - قطعه سوم پلاک ۴
آدرس کارخانه: بیرجند - شهرک صنعتی - انتهای بلوار صنعت
۰۹۱۵۱۶۴۳۲۸۵ - ۰۹۱۲۰۲۷۹۸۱۱ - ۰۵۰۰۷۰۳۲۲ مدیریت: سید حامد حسینی پور

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای عیسی کیانی احدی از ورته مرحوم حسن کیانی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور مالکیت‌المثنی توبت‌اول را از این اداره نموده است و مدعی است سند مالکیت پلاک ۱۰۵۳ فرعی از ۱۴۰۲ - اصلی و غیره واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می‌باشد به علت ناعلمی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه شش‌دانگ پلاک فوق، ذیل ثبت ۳۰۰۴۴ صفحه ۱۹۰ دفتر املاک جلد ۱۹۵ بنام حسن کیانی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد علی‌هذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله‌ای نسبت به آن انجام داده مراتب به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت‌المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۴۳۰۵۰۳ حسین پراتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آب شیرین کن
پکیج - کولر لورچ
@kariz_water.co
سه سال کارانتی خدمات مادام‌العمر
فروش و تعمیرات انواع آب شیرین کن
خیابان معلم - چهارراه اول - قدس غربی - روبروی باشگاه فرهنگیان (مدیریت: حسینی)
۳۲۲۰۴۴۸۴ - ۰۹۱۵۷۴۱۷۹۰۰

تصفیه آب حاجی رضایی
۱۲ ماه کارانتی - نصب رایگان - تعمیرات
قطعات نواب و مفتاح (چهارراه استادبوم) ۰۹۱۵۹۶۴۴۱۳۸ - ۳۲۴۰۵۴۰۱

خبرنگار ماباشید
سوژه‌های خود را برای ما ارسال کنید
birjande.emrooz@yahoo.com



معرفی برترین ها در مسابقات قهرمانی تکواندوی استان



وی جایگاه هیات تکواندوی استان را در کشور خوب ارزیابی کرد و افزود: با شیوع کرونا این جایگاه اندکی تنزل پیدا کرده که تلاش داریم با برگزاری مسابقات در مناسبت های مختلف به همان جایگاه قبل کرونا برگردیم. وی از برگزاری لیگ دسته ۱، جام باشگاه ها و مسابقات جام فجر در استان خبر داد و اذعان داشت: تلاش داریم با برگزاری این مسابقات ورزشکاران استان را برای مسابقات کشوری آماده کنیم. رئیس هیات تکواندوی خراسان جنوبی از فعالیت ۶۰ مربی و ۶۰ داور در این رشته در استان خبر داد و گفت: اکثر این مربیان و داوران فعال هستند.

ضعف امکانات و تجهیزات

محمودی به کمبودها و مشکلات رشته تکواندوی در

دریغ امکانات و سالن از ۶هزار تکواندو کار

نداریم و ورزشکاران با اندکی حمایت در این رشته می توانند در سطح کشور بدرخشند. وی با بیان اینکه می توانیم با اعتبار ۵۰ الی ۶۰میلیون تومانی تجهیزات هام مادانگ را تهیه کنیم، افزود: برای هر سیستم دآوری حداقل به ۲۵۰ میلیون تومان اعتبار نیاز داریم که نیاز است مسئولان در این زمینه هیات تکواندوی استان را حمایت کنند.

سالن ما را به هندبال دادند

وی با بیان اینکه هیات تکواندوی استان با ۶ هزار بازیکن سالن ورزشی ندارد، افزود: در چند سال گذشته سالن تکواندوی استان به هیات هندبال داده شده و عملا هیچ جا و مکانی برای تمرین نداریم و این یک ضعف برای استان بشمار می رود. وی بیان کرد: برای توانستیم یک سیستم دآوری و تشک تهیه کنیم ولی تاکنون علی‌رغم پیگیری های انجام شده، نتوانستیم از سازمان ورزش و جوانان تجهیزاتی جذب کنیم. وی با بیان اینکه در امکانات و تجهیزات در مقایسه با سایر استان‌ها ضعیف هستیم، گفت: باید حداقل ۳ سیستم دآوری داشته باشیم.

می توانیم پدر خشیم اگر ...

وی ادامه داد: در رشته هان مادانگ فقط باید تجهیزات داشته باشیم که در استان خراسان جنوبی چنین تجهیزاتی

قدردانی از ۳۸ پژوهشگر ملی و استانی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی عنوان کرد: ۳۸ برگزیده پژوهش در حوزه های دانش آموزی، معلمان و پژوهش سراها بوده اند که از این تعداد سه طرح دانش‌آموزی رتبه کشوری داشته‌اند که در زمینه پژوهش داستان گوئی، طراحی و ساخت دنیای نور و طرح تبدیل بیابان‌ها به زمین کشاورزی حاصل خیز با استفاده از نانورس مایع است.

وی ادامه داد: ۲ نفر از معلمان خراسان جنوبی هم با طرح‌های اقدام پژوهی برگزیده کشوری شده‌اند.

موسوی نژاد افزود: یک نفر هم از خراسان جنوبی در بخش

و دقیق برسند و مهارت لازم را پیدا کنند.

به گفته وی یکی از مهمترین مأموریت‌های آموزش و پرورش نه‌آدینه کردن فرهنگ تحقیق و پژوهش در مدارس و تحول در روش تدریس معلمان است که با رویکرد اجرای آموزش‌های پژوهش‌محور و کاربردی در کلاس درس باید دنبال شود. موسوی نژاد تصریح کرد: آموزش و پرورش خراسان جنوبی نیز در مسیر پژوهش اقدامات گسترده ای انجام داده است که نتیجه آن را در حضور دانش آموزان در المپیادهای علمی و پژوهشی در سطوح بالای ملی می‌بینیم.

امروز خراسان جنوبی – حمیدی

ورزش استان افتخار برخورداری از ۶ هزار تکواندو کار را دارد اما آن‌ها با وجود افتخار آفرینی های چشمگیر بدون امکانات و حتی سالن اختصاصی به بالندگی خود در این رشته ادامه می دهند. به گزارش امروز خراسان جنوبی، مسابقات تکواندو قهرمانی استان خراسان جنوبی گرامیداشت سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی ویژه کمربندهای پایه(زرد، سبز و آبی) ویژه آقایان و بانوان با حضور ۲۵۰ ورزشکار در محل سالن ورزشی پردیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برگزار شد. در این دوره از مسابقات ۴۰نفر به عنوان نفر اول معرفی و به برگزیدگان اول تا سوم هر وزن هم مدال اهدا شد. رئیس هیات تکواندوی خراسان جنوبی در حاشیه این مراسم در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: بعد از دو سال کرونا و فاصله افتادن بین مسابقات و ورزشکاران بار دیگر شاهد برگشتن شور و نشاط به این ورزش هستیم. محمودی هدف اصلی از برگزاری این مسابقات را کشف استعدادهای ورزشکاران و آمادگی برای حضور در مسابقات کشوری اعلام کرد و افزود: در حال حاضر در بانک اطلاعاتی فدراسیون تکواندو از خراسان جنوبی حدود ۶ هزار تکواندو کار ثبت شده اند که ۷۰ درصد آنها فعالیت دارند و تمامی شهرستان های ما دارای ورزشکاران موقتی در این رشته هستند.

امروز خراسان جنوبی – گروه خبر

۳۸ پژوهشگر برتر کشوری و استانی آموزش و پرورش خراسان جنوبی در زمینه‌های فناوری، اقدام‌پژوهی، ثبت اختراع و تألیف کتاب معرفی و تجلیل شدند.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی در آیین تجلیل از ۳۸ پژوهشگر برتر کشوری و استانی گفت: تقویت و گسترش فرهنگ پژوهش و پژوهشگری دانش‌بنیان در نظام تعلیم و تربیت یک اصل مهم است که باید به آن توجه کرد. سید علیرضا موسوی نژاد با بیان اینکه پژوهش فرآیندی برای تولید و بسترمناسبی برای اشتغال است، افزود: در دنیای امروز پژوهش به معنای تبدیل علم به ثروت به کار رفته و هر کشوری که این زیرساخت مهم را ایجاد کند به موفقیت می‌رسد. وی تأکید کرد: دانش‌آموزان باید با مساله‌سازی، ایده‌پردازی، تحقیق و پژوهش در مباحث و مسائل مختلف، به راه‌حل مطلوب

افزایش ۳۱ درصدی مصرف گاز در یک روز



دو جداره، استفاده از پرده‌های ضخیم، خاموش کردن وسایل گرمایشی در اتاق‌های بدون استفاده، عایق کاری موتورخانه‌ها و استفاده نکردن از شومینه به دلیل بازدهی کم و ایمنی پایین، تعمیر و سرویس سامانه‌ها و وسایل گرمایشی از جمله موتورخانه‌ها و نصب سامانه پایش هوشمند در آن و استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد در مصرف گاز طبیعی صرفه‌جویی کنند.

امروز خراسان جنوبی – گروه خبر مصرف گاز خانگی و صنعتی در خراسان جنوبی در دیروز در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۱ درصد بیشتر شد. مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: در ۲۴ساعت، ۵ میلیون و ۱۶ هزار و ۱۷۵ میلیون متر مکعب گاز طبیعی در استان مصرف شده که ۳۱ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزایش داشت. رحمان محمودی از مشترکان خواست با توجه به برودت هوا و بارش برف و باران در برخی از نقاط استان با رعایت اصول ساده علاوه بر صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی، موجب کاهش هزینه‌های مصرفی خانواده نیز شوند. وی گفت: مردم با پوشیدن لباس‌های گرم و مناسب فصل، نصب پنجره‌های

اشفناج

تخم کدو

شکلات تلخ

هندوانه

برگ چغندر

سیب زمینی

ماست

بذر کتان

پیاز

لوبیا خشک

بلغور جو دوسر

سبیر

پوشاک امیاری

۱۰انواع بالتو، کاپشن،هودی،بافت

•انواع شومیز، شال و روسری و...

•انواع مانتو زنانه(اداری – اسپرت)

•پیش از ۳۰ مدل شلوار لی،کتان،بارجه ای و...

•پوشاک مردانه(انواع پیراهن در رنگهای مختلف)

بین انقلاب ۵ و خیابان شهید کلاهدوز ۰۹۱۵۶۶۶۵۱۳۰

کلینیک ساختمانی بهمن

انواع ابزار آلات صنعتی و ساختمانی سیم جوش رابیتس و...
عرضه کننده انواع مصالح ساختمانی
سیمان، پودر، آجر، آهک، گچ و...
فروش و نصب انواع ایزوگام

بیر جند - خیابان غفاری
قدس شرقی - تقاطع خیابان بهمن
۰۹۱۵۳۶۱۹۹۲۹ (مهجوره)

نرده طلایی

طراحی و اجرای انواع نرده های استیل،هندریل، حفاظ
پشت پنجره،طراحی و اجرای پله دویلکس و محور، وسط،
فروش لوله و قطعات نرده استیل،فروش و اجرای ترمز پله

انتهای مفتاح، خیابان میرزا کوچک خان
نرسیده به بلوار سجاد
نرده طلایی – مولایی
۰۹۹۲۴۵۱۱۳۰ – ۰۹۳۶۴۵۱۱۴۲۰

مهر و پلاک امین

بیر جند - بین مدرس ۲ و ۴
۰۹۱۵۹۶۱۷۶۳۴ - ۳۲۲۱۲۳۲۸

آموزشگاه خیاطی فنی و حرفه‌ای مر سانا

با مجوز از سازمان فنی و حرفه ای کشور

رشته‌های: نازک دوزی – ضخیم دوزی

شلوار دوزی – مانتودوزی – لباس شب و لباس عروس

بیر جند – مطهری ۲ – وسط میلان سمت راست – پلاک ۲۲

۰۹۰۳۶۷۹۶۰۶۲ (مدیریت: صباغی)

کلاس‌های زمستانه

طراحی، نقاشی

رنگ روغن، اکریلیک

بین مدرس ۱۷ و ۱۹

خانه فرهنگ ارژنگ

@ARTARJANG ۳۲۳۵۷۱۱۶

مرکز چاپ کارت عروسی

ایده آل

کارت عروسی، گیفت

دفتر بله برون، کارت کربلایی

حجاج و ترحیم

بین معلم ۲۴ و ۲۶(باهنر شرقی)

۰۹۱۵۴۹۵۹۸۳۶ یداللهی

فتو پارت

PHOTO PART

بیرجند – میدان ابوذر – تلفن: ۳۲۲۷۷۵۳

مدیر فروش : مرادی

بیر جند- ابتدای طالقانی - فتو پارت

تلفکس: ۳۲۲۷۷۵۳

خبرنگار

امروز

مرور

سال نوزدهم * شماره ۴۹۳۹

شنبه * ۳ دی ۱۴۰۱ * ۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۴ * ۲۴ دسامبر ۲۰۲۲

رقابت موتور سواران استان در مسابقات کراس

امروز خراسان جنوبی – حسینی

بانوان موتورسوار استان در مسابقات کراس خراسان جنوبی به‌میزبانی شهرستان بشرویه شرکت کردند. رئیس هیات اتومبیل رانی و موتورسواری خراسان جنوبی با اعلام این خبر گفت: این مسابقات با شرکت ۴۵ موتورسوار در کلاس‌های مختلف و رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان پیشکسوتان در دو بخش آقایان و بانوان به مدت یک روز برگزار شد. سامان اکبرپور افزود: در این مسابقات بانوان موتورسوار از ۵ شهر بشرویه، سرایان، فردوس، سه قلع و بیرجند در کلاس ۲۵۰ سی سی شرکت داشتند. در پایان از نفرات برتر تجلیل شد. به گفته وی در پایان این رقابت ها که با همکاری باشگاه فرهنگی ورزشی آرتین بشرویه برگزار شد، نتایج زیر به دست آمد: در بخش بانوان، هانیه شکیبی از بیرجند مقام اول، یاسمن محبی از فردوس دوم و ریحانه سپهری از سرایان سوم شدند و در ۲۵۰سی سی آقایان، یاسین خانی، مهدی عباسی و سپهری هره سه از سرایان به ترتیب اول تا سوم شدند. در ۸۵ سی سی، محمد مهدی سرایانی اول، یاسین جهان بخش دوم و یاسین محبی سوم شدند. رده پیشکسوتان ۴۵۰ سی سی حسین گنج بخش از بشرویه اول، بهروز محبی از فردوس دوم و رضا جوانمرد از سرایان سوم شدند. در پیشکسوتان ۲۵۰ سی سی هم سعید قربان‌زاده از بیرجنداول و مجتبی بنی آدم دوم شدند و جواد جمال به مقام سوم رسید. در رده جوانان ۲۵۰ سی سی امیر حسین جمال از سرایان اول، امین آصم از سرایان دوم و امیر حسین دالچی از بیرجند سوم شدند. در جوانان ۴۵۰ سی سی، محمد سینا داشگر از سرایان اول، حسین شکرزاده از بشرویه دوم و حامد محمودزاده از فردوس سوم شدند. در قسمت تیمی هم شهرستان سرایان قهرمان شد و تیم های بشرویه، بیرجند و فردوس عنوان های دوم تا چهارم را کسب کردند.

دعوت فدراسیون ووشو از داور استان

داور بین المللی استان به مسابقات لیگ برتر ووشو دعوت شد. فدراسیون ووشو از داور بین المللی ووشوی خراسان جنوبی، استاد خرمشاد برای قضاوت در مسابقات لیگ برتر ووشوی کشور دعوت کرد. این مسابقات به میزبانی تهران در مجموعه ورزشی آزادی در حال برگزاری است.

گالری مبل جهان تکیه گاهی متفاوت

انواع مبلمان و سرویس خواب

جشنواره زمستانه به مدت محدود آغاز شد
اقساط ۳۶ ماهه با چک
شعبه یک: خیابان مدرس – چهارراه سیلو – جنب اداره غله – (مبل جهان)
شعبه دو: خیابان محلاتی – نش ۲۲ بهمن – (مبل بهار نارنج)

ایزوگام علی پور

نمایندگی رسمی عایق های ییتویارس بیر جند و داناکام تهران با کیفیت عالی
ایزوگام و قیرگونی و آسفالت کف
باسداران - ۱۵ خرداد - پلاک ۷۷ * ۳۲۴۳۳۲۰۵ - ۰۹۱۵۳۶۱۷۶۹۵ (محمدعلی علی پور)

مؤسسه خیریه توانبخشی

حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

سوم دی ماه روز ملی ثبت احوال و آغاز هفته ثبت احوال گرامی باد.

شماره گیری کد دستوری:

۷۸۰ * ۱۳۷۶ *

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

Zendegi 10

شماره کارت:

۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷



روزنامه امروز جنوبی
 صاحب امتیاز و مدیرمسئول: محمود حیدری
 زیر نظر شورای سردبیری
 آگهی: ۲۲۴۵۹۵۶۶ روابط عمومی: ۲۲۴۵۹۲۰۶
 اشتراک: ۲۲۴۵۹۲۰۵ نمایر: ۲۲۴۵۹۰۴۸
 آدرس: بیرجند - نیش مدرس ۲۲ - پلاک ۲۷۸ صندوق پستی: ۷۲۴-۹۷۱۷۵
 لیوگرافی و چاپ: چاپ و نشر امروز خراسان جنوبی ۲۲۴۵۹۵۲۴

افواق شرعی
 به الف یسر چند

اذان ظهر ۱۱:۳۳
 غروب آفتاب ۱۶:۳۲
 اذان مغرب ۱۶:۵۲

افواق شرعی فردا
 اذان صبح ۰۵:۰۷
 طلوع آفتاب ۰۶:۳۳

ذکر روزه
 یارب العالمین

حدیث:
 سخن طیب و پاکیزه را از
 هر که گفت بگیرد، اگر چه او خود،
 بدان عمل نکند.

فرز نبیع البلاءه:
 فکر درست
 آینه‌ای است صاف.

قابل توجه نویسندگان و مؤلفین خراسان جنوبی

دیگر نگران چاپ تألیفات خود نباشید

مؤسسه انتشاراتی صبح امروز با بهره‌مندی از کادری مجرب در بخش‌های طراحی، چاپ و اخذ مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آمادگی دارد تا تألیفات شما را در کمترین زمان و هزینه چاپ و منتشر نماید.

برای بهره‌مندی از تخفیفات ویژه با ما تماس بگیرید

انتشارات صبح امروز خراسان جنوبی
 پیرچند-خیابان مدرس-نیش مدرس ۲۴
 تلفن: ۳۳۴۵۹۵۲۴ - ۵۵۶
 فکس: ۳۳۴۵۹۰۴۸ - ۵۵۶
 پستالک: ۲۷۸ - واحد ۲۴

سال نوزدهم * شماره ۴۹۲۹
 شنبه ۳ دی ۱۴۰۱ * ۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۴ * ۲۴ دسامبر ۲۰۲۲

در مراسم استقرار ۸۰ پزشک متخصص در سطح مراکز درمانی استان عنوان شد: صنایع کاشی و سرامیک فرزاد یکی از حامیان حوزه بهداشت و درمان خراسان جنوبی

خدمات بسیار بزرگ کاشی فرزاد در حوزه بهداشت و درمان استان



استان‌های کشور است، ادامه داد: در عین حال محروم‌ترین استان کشور هم بشمار می‌رود چرا که ۱۶۰۰ کیلومتر با مرکز کشور فاصله دارد، پرواز مناسبی ندارد، جاده بیرون مرزی ندارد و در جاده درون مرزی هم مشکل دارد.

عشق و علاقه خدمت به مردم راهگشای تمام کمبودها

فلاحی با اشاره به چندین دهه فعالیتش در حوزه تولید و صنعت کشور اذعان داشت: اگر موضوع جهاد سرد مطرح نبود قطعه من به عنوان یک سرمایه‌گذار در این منطقه فعالیت نمی‌کردم، وی افزود: اگر عشق و علاقه خدمت به مردم در وجودمان باشد، تمام مشکلات را می‌توانیم پشت سر بگذاریم. وی ادامه داد: مردم خراسان جنوبی مهمان نوازند و امید می‌رود با حمایت‌های استانی پزشکان در خراسان جنوبی ماندگاری داشته باشند.

وی بیان کرد: در جذب خیرین به حوزه بهداشت و درمان تلاش خواهم کرد تا تمامی ظرفیت‌ها و امکانات به استان منتقل شود و نیازی به اعزام بیمار به سایر استان‌ها نباشد. این خیر سلامت با تأکید بر لزوم همکاری همه بخش‌ها برای ماندگاری پزشکان گفت: تنگنای حقوقی و مالی نباید مانع از خدمت پزشکان شود لذا در زمینه مشق‌ها باید مسئولان توجه بیشتری داشته باشند. وی افزود: دولت توجه خوبی به مناطق محروم به‌ویژه در حوزه مسکن دارد و این فرصت برای همه برابر است.

کردن به این مردم بسیار ارزشمند است. نخعی افزود: یکی از مشکلات مهم استان کمبود پزشک متخصص بوده که نیاز است خیران هم برای ماندگاری پزشکان در خراسان جنوبی مشارکت کنند. وی ادامه داد: خیران همواره بازوی توانمند حوزه بهداشت و سلامت استان هستند و امید است در زمینه ماندگاری پزشکان متخصص نیز بتوان از ظرفیت آنان استفاده کرد. وی با اشاره به اینکه اقدامات خیران منشأ خیر برای عموم مردم است، گفت: خیران در حوزه سلامت کمک‌های خوبی دارند که ارزشمند بوده و قابل تقدیر است. نخعی یادآور شد: خواسته‌ها و مشکلات پزشکان جذب شده در قالب طرح به کارگروه فرهنگی اجتماعی ارسال و از سوی استاندار پیگیری می‌شود.

سریاز قاسم سلیمانی باشید

مدیر عالی صنایع کاشی و سرامیک فرزاد هم در ادامه این مراسم با اشاره به اینکه خراسان جنوبی، یک استان محروم و مرزی است، گفت: خدمت کردن در این استان یک نوع جهاد است و پزشکان نباید خودشان را یک متخصص و دکتر بدانند بلکه باید خود را سریاز قاسم سلیمانی احساس کرده و به مردم این منطقه خدمت کنند. وی به اشاره به جهاد سلامت در این منطقه محروم کشور، افزود: فقط نباید در جنگ سخت به مبارزه پرداخت بلکه باید در جهاد سرد هم در حد توان خود تلاش کرد. وی با بیان اینکه خراسان جنوبی از امن‌ترین



وی بیان کرد: پزشکانی که در بیمارستان‌های شهرستانی مشغول به کار می‌شوند از اعزام ناموود بیمار به مرکز استان پرهیز کنند زیرا این اقدام هزینه‌های سنگینی در زمینه نیروی انسانی و تجهیزات تحمیل می‌کند. اسماعیلی گفت: این پزشکان کمترین حقوق را به نسبت تحصیلات و ریسک شغلی دارند، برخی از آنان با حکم حقوقی ۱۰ میلیون تومان در شهرستان‌های محروم مانند نهبندان مشغول به کار می‌شوند. وی با بیان اینکه پرداخت کارانه در خراسان جنوبی نسبت به سایر نقاط کشور وضعیت بهتری دارد، اظهار داشت: کارانه خرداد ماه پرداخت شده و نسبت به سایر

این مراسم که شاهد توزیع ۸۰ پزشک متخصص در سطح شهرستان‌های استان هستیم که یک بسته حمایتی فرهنگی توسط این واحد صنعتی به هر کدام از پزشکان اهدا می‌شود. وی سهم استان را در توزیع پزشکان متخصص در سال جاری خوب ارزیابی کرد و افزود: تخصیص سهمیه پزشکان متخصص در اغلب رشته‌ها متنوع است لذا در برخی رشته‌ها بیشتر و برخی رشته‌ها کمتر بوده اما تلاش می‌شود زمینه خدمات‌رسانی مطلوب فراهم شود. وی اظهار امیدواری کرد با همدلی و همکاری مردم، ساختار اداری و اجتماعی، متخصصان ماندگاری بیشتری داشته باشند و بتوانیم سالانه شاهد حضور بیشتر متخصصان در استان باشیم. اسماعیلی گفت: در همه رشته‌های تخصصی به جز اورولوژی برای استان پزشک در نظر گرفته شده و امتیازدهی پزشکان براساس تأهل یا مجرد، داشتن فرزند، نمبر برد تخصصی و به‌صورت نرم‌افزاری است که توزیع بر همان اساس انجام می‌شود. وی تصریح کرد: بسیاری از متخصصان از استان‌های غربی کشور اعزام شده‌اند و از خرمشهر، بوشهر، گیلان و مازندران هم متخصص غیربومی داریم که علی‌رغم اینکه بیش از ۱۵ سال صرف تحصیل رشته تخصصی کرده‌اند اما خدمت در مناطق محروم خراسان جنوبی را برگزیده‌اند.

پرهیز از اعزام بی‌مورد بیماراران از شهرستان‌ها به مرکز استان

امروز خراسان جنوبی - حمیدی طی مراسمی با حضور مدیرکل دفتر اجتماعی و امور فرهنگی استانداری خراسان جنوبی، جمعی از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و هم‌چنین با حضور مدیر عالی صنایع کاشی و سرامیک فرزاد به عنوان حامی و خیر حوزه بهداشت و درمان، مراسم توزیع ۸۰ پزشک متخصص در سطح بیمارستان‌های استان در محل سالن دکتر فروزان‌فر دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برگزار شد.

خدمات بسیار بزرگ صنایع کاشی و سرامیک فرزاد در حوزه بهداشت و درمان خراسان جنوبی

مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در این مراسم با قدردانی از مدیر عالی صنایع کاشی و سرامیک فرزاد به عنوان حامی این مراسم گفت: مهندس فلاحی یکی از حامیان حوزه بهداشت و درمان استان هستند که تاکنون خدمات بسیار بزرگی در حوزه سلامت استان انجام داده‌اند. دکتر اسماعیلی به ساخت امکان بهداشتی، درمانی، اقامتی و همراهان بیمار توسط خیر ارجمند آقای فلاحی اشاره کرد و افزود: ایشان در هر جایی که در سطح بیمارستان‌های استان نیاز به کمک بوده و در حوزه‌های مختلف مددکاری و کمک به نیازمندان همواره حامی ما بوده‌اند. وی ادامه داد: مدیرعالی صنایع کاشی و سرامیک فرزاد علاوه بر این، همه ساله اسپانسر برنامه‌های مختلف ما در حوزه بهداشت و درمان بوده‌اند، از جمله در



سَيِّدَةُ النِّسَاءِ
 مَقْصِدُ الْحَاجَّاتِ
 رُكْنُ الْهُدَى
 الدَّرَّةُ الْيَاقُوتِيَّةُ

فاطمه

مراسم عزاداری دهه دوم فاطمیه

شمس‌الدین عارفی

علیزاده
 حاج غلامحسین

هامونی
 کر بلائی رضا

رستگار
 کر بلائی ابوالفضل

پنجشنبه ۱ دی ماه ساعت ۱۹ به مدت ۵ شب
 سالن جدید هیات ابوالفضلی (مصلی)

صنایع مفتولی

صدر صنعت

خیابان صیاد شیرازی
 مجتمع تجاری میر داماد
 واحد ۱۲۶ همکف

SIZE 1.5 mm
 BLACK IRON WIRE
 weight : 15 kg

۰۵۶۳۲۲۲۱۱۳۳ - ۰۵۶۳۲۲۲۱۴۲۲۱

مجتمع تولیدی سنگ

کیمیای بیرجند

تولید کننده انواع سنگ های گرانیت ، تراورتن و مرمریت با تکنولوژی سیمک ایتالیا

آدرس کارخانه: بیرجند - شهرک صنعتی - بلوار تولید - نیش تولید ۵
 تلفن: ۰۵۶-۳۳۳۵۰۰۹۶-۷

آدرس دفتر و نمایشگاه: بیرجند - بلوار معلم - نیش معلم ۱۲ - پلاک ۱۳۷
 تلفن: ۰۵۶-۳۳۲۰۴۴۴۴-۳۳۲۲۰۴۱۹۳

همراه مدیر فروش: ۰۹۱۵۳۳۴۰۱۳۵۳

www.Kimiagranite.com